
 
Предшколска установа «Бамби» 
Бор, Моше Пијаде 66  
Број _640__ 
04.04.2014. године 
 
 
На основу члана 108. став 1. и члана 36. став 11. Закона о јавним набавкама (Сл. Гласник РС 124/12)  
а на основу извештаја комисије о стручној оцени понуда наручилац 
 

ПРЕДШКОЛСКА УСТАНОВА „БАМБИ“ БОР 
Моше Пијаде бр.66, 19210 Бор, 

Установа- индиректни корисник буџетских средстава, доноси: 
 

ОДЛУКУ  
О ДОДЕЛИ УГОВОРА У ПРЕГОВАРАЧКОМ ПОСТУПКУ БЕЗ ОБЈАВЉИВАЊА 
ПОЗИВА ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ БРОЈ 1.1.1/2014 – 

ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА            
           
1. БИРА СЕ КАО НАЈПОВОЉНИЈА ПОНУДА ПОНУЂАЧА: 

 
«ЕПС СНАДБЕВАЊЕ» ДОО БЕОГРАД 

ул. Царице Милице 2 / Теразије 27-IV , 11000 Београд 
понуда број 626 од 03.04.2014.године 

 
О б р а з л о ж е њ е 

 
Предмет јавне набавке је добро: електрична енергија, назив и ознака из општег речника набавки: 
09310000 – електрична енергија. 
 
Наручилац је дана 20.03.2014.године донео Одлуку о покретању преговарачког поступка без објављивања 
позива за подношење понуда број 522 за јавну набавку добара – набавка електричне енергије број 
1.1.1/2014, на основу члана 36. став 1. тачка 1) Закона о јавним набавкама, обзиром да у претходном 
спроведеном преговарачком поступку без објављивања позива за подношење понуда за набавку 
електричне енергије није добио ниједну понуду, за коју је Обавештење о покретању преговарачког 
поступка без објављивања позива за подношење понуда објавио на Порталу јавних набавки и интернет 
страници ПУ «Бамби» дана 05.03.2014. године. 
У складу са чланом 57. Закона о јавним набавкама, на порталу Управе за јавне набавке 
www.portal.ujn.gov.rs и интернет страници Предшколске Установе www.bambibor.net, 20.03.2014.год. 
објављено је Обавештење о покретању преговарачког поступка без објављивања позива за подношење 
понуда и Конкурсна документација за јавну набавку добара – Електрична енергија – у преговарачком 
поступку без објављивања позива за подношење понуда. Критеријум за избор најповољније понуде је 
најнижа понуђена цена. 
Обавештење за преговарачки поступак без објављивања позива за подношење понуда послат је 
понуђачима који су уписани у Регистар лиценци за Снадбевање електричном енергијом, а који је 
израдила Агенција за енергетику, и то: 

Пословно име, телефон Матични број Седиште Адреса 
Привредно друштво за трговину електричном 
енергијом REPOWER SERBIA доо Београд 

20295171 Нови Београд Милутина Миланковића 136А 

Привредно друштво за трговину енергијом BSP 
SOUTHPOOL доо Београд 

20435151 Београд Дурмиторска 4а 

Привредно друштво за снабдевање електричном 
енергијом крајњих купаца "ЕПС 
СНАБДЕВАЊЕ" доо, Београд 

20924195 Београд Царице Милице 2 

 



До истека рока за подношење понуда, дана 03.04.2014.год. до 11,00 часова, на адресу наручиоца приспела 
је 1 (једна) благовремена понуда и то: 
- «ЕПС СНАДБЕВАЊЕ» ДОО БЕОГРАД, ул. Царице Милице 2 / Теразије 27-IV , 11000 Београд у 09,20 
часова, заведену под бројем 626 од 03.04.2014.год. 
 
Након спроведеног јавног отварања понуда дана 03.04.2014.год., Комисија за јавну набавку је сачинила 
Записник о отварању понуда број 632 и Записник о преговарању број 633 у преговарачком поступку 
без објављивања позива за подношење понуда а након тога приступила стручној оцени понуда и сачинила 
извештај о истом, број 634 од 03.04.2014.год. 
 
У Извештају о стручној оцени понуда број 634 од 03.04.2014.год., Комисија за јавну набавку је 
констатовала следеће: 

 
ПРЕДМЕТ ЈАВНЕ НАБАВКЕ 

ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА – УГОВОР О 
ПОТПУНОМ СНАДБЕВАЊУ ЕЛЕКТРИЧНОМ 

ЕНЕРГИЈОМ 
Редни број јавне набавке 1.1.1/2014 
Процењена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 4.666.667,00 динара 
Понуђена цена за kWh без ПДВ-а 5,13 динара 
Понуђена цена за kWh са ПДВ-ом 6,16 динара 
Вредност уговора о јавној набавци (без ПДВ-а) 4.666.667,00 динара 
Вредност уговора о јавној набавци (са ПДВ-ом) 5.600.000,00 динара 
 
Укупан број поднетих понуда је 1 (једна) понуда, по следећем: 

 
НАЗИВ ПОНУЂАЧА 

 
Благовремене понуде 

 
Неблаговремене понуде 

 
1. «ЕПС СНАДБЕВАЊЕ» ДОО БЕОГРАД, ул. 
Царице Милице 2 / Теразије 27-IV , 11000 Београд 

 
/ 

 
Елементи уговора о којима се преговарало и начин преговарања је био следећи: 
 
У преговарачком поступку без објављивања позива за подношење понуда, одређена су два круга 
преговарања.  
Предмет преговарања је укупна понуђена цена за један kWh. 
Поступку преговарања приступило се непосредно након отварања понуде. 
С обзиром да овлашћени представник понуђача није присуствовао преговарачком поступку, коначном 
ценом се сматра цена наведена у достављеној понуди, односно: 
 

 
ЕЛЕМЕНТИ ПОНУДЕ 

 

 
 
Р.Б. 

 
 

 
 

НАЗИВ ПОНУЂАЧА 
 
 Јед. мере Цена по јед. мере 

 (без ПДВ-а) 
Цена по јед. мере 

(са ПДВ-ом) 
 
1. «ЕПС СНАДБЕВАЊЕ» ДОО БЕОГРАД, ул. 
Царице Милице 2 / Теразије 27-IV , 11000 
Београд 

 
kWh 

 
5,13 6,16 

 
Комисија, након стручне оцене понуда, констатује да је најповољнија понуда понуђача: 
 

«ЕПС СНАДБЕВАЊЕ» ДОО БЕОГРАД 
ул. Царице Милице 2 / Теразије 27-IV , 11000 Београд 

                  матични број: 20924195 ; ПИБ: 108057105 
                                                   понуда број 626 од 03.04.2014.године 



 
за јавну набавку електричне енергије у преговарачком поступку без објављивања позива за подношење 
понуда број 1.1.1/2014 и на основу члана 105. став 2. тачка 13) наведеног Закона, те предлаже Наручиоцу 
његов избор, јер је иста исправна, одговарајућа и прихватљива. 
 
Период важења уговора је: од датума потписивања уговора о потпуном снабдевању до 31.03.2015. 
године од 00:00 до 24:00 часова. 
 
На основу изнетог, одлучено је као у диспозитиву. 
 
 
ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ 

Против ове одлуке понуђач може поднети захтев за заштиту права у року од 10 дана од дана пријема исте. 
Захтев се подноси Републичкој комисији за заштиту права у поступцима јавних набавки, а предаје 
Наручиоцу. 

Доставити: 

−−−− свим понуђачима у року од два дана од дана доношења.               

 

ОДГОВОРНО ЛИЦЕ 

                                                                                                              ____________________ 

                   Љиљана Радичевић 


